



Hej på Er,

Här kommer Divisionsindelningen inför Kvillebyns BD-Tour **2021-10-23** i **HAMBURGSUNDS IDROTTSBALL**. Sväng ned mot Centrum, ta vänster för skoaffären och sedan ta vänster direkt efter skolan.

Beskrivning av divisionsindelningen:

- Det är 101 anmälda, vilka delats upp i 9 divisioner (mot tidigare år 12 divisioner).
- Många spelar för första gången.
- Få anmälda till division 1-3 vilket medfört att många är tilldelad en högre division än anmält.
- Division 7-9 bedömer vi som ganska likvärdiga

Vi har efter bästa förmåga gjort divisionsindelningen och vi hoppas så många som möjligt är nöjda. Resultaten i den första deltävlingen blir utgångspunkt för kommande tävlingar och då finns det också möjlighet till justeringar.

Antalet anmälda är bra tycker vi med tanke på pandemin. Det är många som är med för första gången vilket gör det viktigt att alla hjälps åt. Klubbarna måste tydligt utse divisionsansvariga som är mycket viktiga för att få det att flyta på bra, se bifogad beskr.

Vi måste också tänka på att hålla avstånd i idrottshallen.

Skulle Ni få något återbud innan speldagen, meddela Kvillebyn så snart som möjligt.

**OBS!!!**Anmälan på speldagen sker senast **30 min** före resp. divisionsstart.

### **DIVISIONSANSVAR (hjälp till domare, protokoll mm, se bifogad fil)**

<b>Division</b>	<b>Förening</b>	<b>Tid</b>	<b>Namn på ansvarig</b>
1	Munkedal/Trollhättan	13.00	Lasse Ahlqvist/Klas Norlenius
2	Dals BTK	15.15	Timo Backman
3	RK Fisklir	15.15	Humpe Kleen
4	Uddevalla	09.00	Pontus Johansson
5	Skärhamn/Vänersborg	13.00	Daniel Gustavsson/Åke Westerlund
6	Ed/BTK Dalen	09.00	David Arvidsson/Åke Gustavsson
7	Varekil	09.00	Ella/Thomas Hilmersson
8	Kvillebyn	09.00	
9	Kvillebyn	13.00	

**Divisionsansvaret gäller även i både A och B-slutspelet.**

Vi kommer ha **kiosken** öppen med kaffe, dricka, korv, godis och bullar m.m.

**OBS! På grund av allergi är det förbjudet att medföra och förtära produkter med nötter (jordnötter mfl).**

Hjärtligt välkomna,

Kvillebyns SK  
Lennart Hedin, Henrik Mogart, Gunnar Norderby

[Lhedin71@gmail.com](mailto:Lhedin71@gmail.com), 070-7341504